A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B290417
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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

216735 ASTM A-36/ A-572-50 0.151 0.824 0.015 0.010 0.182 0.021 0.017 0.017 0.006 0.034 0.003 0.007 O0.004

217280 ASTM A-36/ A-572-50 0.148 0.810 0.022 0.006 0.176 0.023 0.019 0.017 0.004 0.030 0.004 0.006 0.002

413633  ASTM A- 36/ A-572-50 0.152 0.837 0.013 0.009 0.181 0.017 0.019 0.021 0.005 0.029 0.002 0.008 0.002

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmm e +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

216735 261111073A 62. 843(K) 75. 866( KS) 25(%

216735 261111074A 62. 608( K ) 75.625(K3) 24(%

217280 261112058A 66.577(KS) 79. 380(KS) 26(%

217280 261112059A 67. 483(K9) 78. 409(KS) 271(%

413633 261112068A 66. 235( K9 ) 78.536(K3) 271(%

413633 261112069A 67.143(K9) 77.278(K3) 25(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

216735 261111096A 16 18. 0000 6. 0000 12. 2000 59. 500 11136 0000510186

217280 261112065A 35 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26. 784 11136 0000510186

413633 261112069A 35 8. 0000 5. 2500 12. 2000 26. 784 11136 0000510186

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

216735 261111096A 000060 1001540321

217280 261112065A 000010 1001540321

413633 261112069A 000010 1001540321

Ao o FINDE DATGB =~ s +

EMTIO: S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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